

Sanhawi Terpilih Secara Aklamasi Sebagai Ketua PGRI Kecamatan Malingping

Uce Saepudin - LEBAK.ZONE.CO.ID

Mar 19, 2022 - 20:28



Lebak, - Persatuan Guru Republik Indonesia (PGRI) Kecamatan Malingping

Lebak Banten laksanakan pemilihan Ketua PGRI Kecamatan Malingping, di gedung PGRI Kampung Sukajadi Malingping Lebak Banten, Sabtu 19 Maret 2022.

Ketua Panitia kegiatan, Ujang Yudi, menuturkan pemilihan Ketua PGRI dilaksanakan karena desakan pengurus PGRI untuk segera dilaksanakan.

"Untuk yang hadir ada 9 ranting, Per Ranting, 2 orang hak suara, 2 hak bicara. Alhamdulillah kegiatan ini juga dihadiri ketua PGRI se Lebak Selatan dan ketua PGRI Kabupaten Lebak," ujarnya di gedung PGRI Kecamatan Malingping.

Adapun hasil pemilihan, Ujang Yudi menuturkan berjalan lancar dan tidak ada ketegangan, karena semua sepakat dan mempercayai kepada sosok Sanhawi.

"Melalui aklamasi semua sepakat pak Sanhawi menjadi Ketua PGRI Kecamatan Malingping untuk periode <u>2022-2027</u>. Sebelumnya beliau merupakan wakil ketua PGRI Malingping, lalu menjabat sebagai Plt ketua setelah kepergian pak Yusup," terangnya.

Sementara itu, Sanhawi, Ketua PGRI terpilih dipertanyakan mengenai program kerjanya sebagai ketua PGRI Kecamatan Malingping menuturkan akan berusaha memajukan PGRI Malingping dan menjaga amanah.

"Yang pertama kita akan konsolidasi dengan ranting dan melaksanakan hasil konferensi kerja yang telah dibuat untuk 5 tahun ke depan," ujarnya saat ditemui usai pelantikan.

Sanhawi pun akan memajukan PGRI Kecamatan Malingping sesuai visi misi yang disampaikan kepada semua ranting.

"Mewujudkan PGRI yang inovatif, kreatif dan profesional. Tentunya hal ini pun harus didukung semua pihak, agar dapat terlaksana," ungkapnya. (Cex)